[image: ]
[bookmark: _GoBack]CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 093/2017

MUNICÍPIO – COCOBONGO SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA

E   X   T   R   A   T   O

PARTES:  Município de Araruama (CONTRATANTE) e Cocobongo Serviços e Locações  LTDA-
                   (CONTRATADA)

OBJETO:  Realização dos eventos para EXPO ARARUAMA 2017 - SETUR

VALOR:    Global R$ 305.000,00 (Trezentos mil reais) – Inc. II, Art. 90,Lei Orgânica do Município
                    Lei Federal nº  8.666/93 - Programa de Trabalho 020150032369500342051- Elemento de
                    Despesa  3390399900  –  Empenho  nº  554/2017 – Processo Administrativo  nº 11.032/
                    2017 – Concorrência Pública nº 002/2017

PRAZO:    Da assinatura do contrato até dia 10 de outubro de 2017

                   DATA CELEBRAÇÃO:  30 de agosto de 2017

Av. John Kennedy, 120 – Centro – Araruama – RJ
Telefone: (22) 2665-2121 / E-mail: gabinete@araruama.rj.gov.br
Site: www.araruama.rj.gov.br

image1.png

image2.png
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DA PREFEITA